平成２９年 １月１６日

保護者の皆様

宜野座村立宜野座中学校

校 長 平 田 修

                                                             （公印省略）

                          お知らせ

平成 29 年度 新入生入学説明会について

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり入学説明会を開催し，中学校における学習，学校生活の心得，部活動，

保健安全などについてご説明をさせていただき，お子様が不安なく入学の準備ができるよ

う実施したいと考えております。

 つきましては、ご多用とは存じますが、お子様同伴でご出席下さいますようお知らせいた

します。尚、当日は指定制服・ジャージ等の採寸も行う予定です。

記

１ 日  時  平成２９年 ２月１６日（木）

            〇受  付 １５：００

〇説明会 １５：１５～１６：１５（60 分）

        ※制服・ジャージ等採寸（ギノザスポーツ）１回目１４：３０ ２回目１６：２０

        ※部活動見学は自由にできますのでぜひ見学して下さい。

２ 会  場  宜野座中学校体育館

３ 主な内容

（１）中学校の学習について

（２）学校生活の心得・服装・容儀規定について

（３）部活動について

（４）保健・安全について

（５）納入金について

（６）諸連絡（オリエンテーション・入学式等）

４ 参加対象  平成２９年度 入学予定児童及び保護者

５ 今後の日程（予定）

   ○新入生オリエンテーション 平成２９年４月 ５日（水） ９：００集合

   ○第 70 回入学式  平成２９年４月１０日（月）１２：４５受付

６ その他

   ○村内３小学校６年生を対象とした体験授業（英語・社会・数学）を宜野座中学校にて

以下の日時で行います。

日時 平成２９年１月３１日（火） １４：００～１５：００